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Ergebnisliste

  800 m Männer                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 26 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 2:04,46
2. 40 Berns, Kevin 1991 BY Arriba Göppersdorf 2:17,70

  5000 m Männer                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 18 Wagner, Jonathan 1989 BY Lauftreff Ansbach-Nord 19:28,05

  5000 m MJ U20                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 42 Kohlmann, Florian 1999 BY Arriba Göppersdorf 16:50,81
2. 22 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 18:08,49

  800 m MJ U18                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 27 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 2:25,85

  5000 m MJ U18                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 57 Knoll, Elias 2002 BY TV Thalmässing 18:29,01
2. 41 Grimm, Nikolas 2003 BY Arriba Göppersdorf 18:37,36
3. 38 Colin, Julian 2003 BY TSG 08 Roth 19:25,89
4. 43 Reichart, Jonathan 2003 BY Arriba Göppersdorf 19:28,12

  800 m M13                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 29 Staunton, Connor 2005 BY TV Leutershausen 2:50,04
2. 30 Weber, Jan 2005 BY TV Leutershausen 2:50,10

  800 m M11                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3 Braun, Moritz 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:48,16
2. 28 Schlereth, Sebastian 2007 BY TV Leutershausen 2:51,97
3. 7 Kleinschrodt, David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:52,68
4. 6 Grauf, Nico 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:20,70
5. 5 Fayossewo, Florian 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:23,81

  800 m M10                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 8 Uebelhör, Julius 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,98
2. 4 Edelmayer, Luis 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:16,04

  5000 m Sen. M30                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 53 Wolfschläger, Bernd 1988 BY TSG 08 Roth 17:33,19
2. 34 Miesen, Jens 1985 BY LAC Quelle Fürth 18:03,36
3. 1 Schwager, Stefan 1984 BY TSV 1860 Ansbach 18:08,77
4. 24 Fritsch, Tobias 1984 BY Herrieder Aquathleten 18:53,66
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  5000 m Sen. M35                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 39 Gründl, Michael 1979 BY TSG 08 Roth 17:17,82
2. 19 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 17:48,00
3. 21 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 18:58,73
4. 23 Ebert, Sven 1981 BY Herrieder Aquathleten 20:10,41

  800 m Sen. M40                       18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 36 Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 2:03,26
2. 51 Horie, Hiroyuki 1976 NO Leichtathletik-Klub Düsseldorf 2:06,01

  5000 m Sen. M40                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 25 Heumann, Thomas 1976 BY Herrieder Aquathleten 18:18,93

  800 m Sen. M50                       18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 49 Vornberger, Bruno 1966 BY TG 48 Würzburg 2:23,04
2. 45 Berrens, Wolfgang 1964 BY LG Iller-Schwaben 2:29,94
3. 52 Steiner, Peter 1967 WÜ VfB Gutenzell 2:43,45

  5000 m Sen. M50                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 20 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 19:16,03
2. 52 Steiner, Peter 1967 WÜ VfB Gutenzell 20:30,53
3. 63 Uhlmann, Klaus 1965 BY Herrieder Aquathleten 21:43,05

  800 m Sen. M55                       18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  5000 m Sen. M55                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 59 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 20:09,02
2. 48 Weinmann, Kurt 1963 BY TSV 1910 Rannungen 20:52,04
3. 2 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 22:38,00
4. 62 Schulz, Torsten 1961 BY o.V. 24:42,10

  800 m Sen. M60                       18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 35 Müller, Laszlo 1956 BY LAC Quelle Fürth 2:30,46

  5000 m Sen. M60                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 61 Meierhuber, Hermann 1956 BY TV 1896 Heilsbronn 21:50,23

  800 m Sen. M65                       18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 46 Röhlinger, Guntram 1951 BY TSV Münnerstadt 2:56,14

  800 m Sen. M70                       18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 32 Grönhardt, Ulrich 1945 BY LAC Quelle Fürth 2:41,92
2. 33 Leibold, Reinhard 1947 BY LAC Quelle Fürth 3:23,14
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  5000 m WJ U20                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 44 Smola, Selina 2000 BY Arriba Göppersdorf 21:52,80

  800 m WJ U18                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 50 Prusko, Yara 2002 BY TSV Zirndorf 2:28,60

  800 m W12                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 12 Frehner, Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 2:47,30
2. 31 Ammon, Isabel 2006 BY TV Leutershausen 3:07,17

  800 m W11                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 17 Volland, Magdalena 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:50,21
2. 13 Hofmann, Andrea 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,30
3. 11 Ehrenbrand, Charlotte 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,70
4. 15 Prosch, Luisa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:00,57
5. 16 Scheske, Melissa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:01,69
6. 9 Baumann, Lara 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,32

  800 m W10                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 14 Lohse, Priska 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:13,82
2. 10 Dietrich, Amelie 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:25,77

  5000 m Sen. W30                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 37 Witzel, Lisa 1986 BY LAC Quelle Fürth 18:10,32

  5000 m Sen. W50                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 55 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 22:52,40

Gemischte Wettbewerbe

  800 m Männer                         18.07.2018
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 11 Ehrenbrand, Charlotte 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,70
2. 15 Prosch, Luisa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:00,57
3. 16 Scheske, Melissa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:01,69
4. 8 Uebelhör, Julius 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,98
5. 14 Lohse, Priska 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:13,82
6. 4 Edelmayer, Luis 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:16,04
7. 6 Grauf, Nico 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:20,70
8. 5 Fayossewo, Florian 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:23,81
9. 10 Dietrich, Amelie 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:25,77

  800 m Männer                         18.07.2018
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 7 Kleinschrodt, David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:52,68
2. 13 Hofmann, Andrea 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,30
3. 46 Röhlinger, Guntram 1951 BY TSV Münnerstadt 2:56,14
4. 9 Baumann, Lara 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,32
5. 31 Ammon, Isabel 2006 BY TV Leutershausen 3:07,17
6. 33 Leibold, Reinhard 1947 BY LAC Quelle Fürth 3:23,14
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  800 m Männer                         18.07.2018
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 12 Frehner, Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 2:47,30
2. 3 Braun, Moritz 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:48,16
3. 29 Staunton, Connor 2005 BY TV Leutershausen 2:50,04
4. 30 Weber, Jan 2005 BY TV Leutershausen 2:50,10
5. 17 Volland, Magdalena 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:50,21
6. 28 Schlereth, Sebastian 2007 BY TV Leutershausen 2:51,97

  800 m Männer                         18.07.2018
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 27 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 2:25,85
2. 50 Prusko, Yara 2002 BY TSV Zirndorf 2:28,60
3. 45 Berrens, Wolfgang 1964 BY LG Iller-Schwaben 2:29,94
4. 35 Müller, Laszlo 1956 BY LAC Quelle Fürth 2:30,46
5. 32 Grönhardt, Ulrich 1945 BY LAC Quelle Fürth 2:41,92
6. 52 Steiner, Peter 1967 WÜ VfB Gutenzell 2:43,45

  800 m Männer                         18.07.2018
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 36 Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 2:03,26
2. 26 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 2:04,46
3. 51 Horie, Hiroyuki 1976 NO Leichtathletik-Klub Düsseldorf 2:06,01
4. 40 Berns, Kevin 1991 BY Arriba Göppersdorf 2:17,70
5. 49 Vornberger, Bruno 1966 BY TG 48 Würzburg 2:23,04

  800 m Männer                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 36 Wittmann, Jürgen 1978 BY LAC Quelle Fürth 2:03,26
2. 26 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 2:04,46
3. 51 Horie, Hiroyuki 1976 NO Leichtathletik-Klub Düsseldorf 2:06,01
4. 40 Berns, Kevin 1991 BY Arriba Göppersdorf 2:17,70
5. 49 Vornberger, Bruno 1966 BY TG 48 Würzburg 2:23,04
6. 27 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 2:25,85
7. 50 Prusko, Yara 2002 BY TSV Zirndorf 2:28,60
8. 45 Berrens, Wolfgang 1964 BY LG Iller-Schwaben 2:29,94
9. 35 Müller, Laszlo 1956 BY LAC Quelle Fürth 2:30,46

10. 32 Grönhardt, Ulrich 1945 BY LAC Quelle Fürth 2:41,92
11. 52 Steiner, Peter 1967 WÜ VfB Gutenzell 2:43,45
12. 12 Frehner, Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 2:47,30
13. 3 Braun, Moritz 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:48,16
14. 29 Staunton, Connor 2005 BY TV Leutershausen 2:50,04
15. 30 Weber, Jan 2005 BY TV Leutershausen 2:50,10
16. 17 Volland, Magdalena 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:50,21
17. 28 Schlereth, Sebastian 2007 BY TV Leutershausen 2:51,97
18. 7 Kleinschrodt, David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:52,68
19. 13 Hofmann, Andrea 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,30
20. 11 Ehrenbrand, Charlotte 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,70
21. 46 Röhlinger, Guntram 1951 BY TSV Münnerstadt 2:56,14
22. 15 Prosch, Luisa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:00,57
23. 16 Scheske, Melissa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:01,69
24. 9 Baumann, Lara 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,32
25. 8 Uebelhör, Julius 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,98
26. 31 Ammon, Isabel 2006 BY TV Leutershausen 3:07,17
27. 14 Lohse, Priska 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:13,82
28. 4 Edelmayer, Luis 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:16,04
29. 6 Grauf, Nico 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:20,70
30. 33 Leibold, Reinhard 1947 BY LAC Quelle Fürth 3:23,14
31. 5 Fayossewo, Florian 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:23,81
32. 10 Dietrich, Amelie 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:25,77
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  5000 m Männer                        18.07.2018
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 25 Heumann, Thomas 1976 BY Herrieder Aquathleten 18:18,93
2. 24 Fritsch, Tobias 1984 BY Herrieder Aquathleten 18:53,66
3. 21 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 18:58,73
4. 20 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 19:16,03
5. 38 Colin, Julian 2003 BY TSG 08 Roth 19:25,89
6. 18 Wagner, Jonathan 1989 BY Lauftreff Ansbach-Nord 19:28,05
7. 43 Reichart, Jonathan 2003 BY Arriba Göppersdorf 19:28,12
8. 59 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 20:09,02
9. 23 Ebert, Sven 1981 BY Herrieder Aquathleten 20:10,41

10. 52 Steiner, Peter 1967 WÜ VfB Gutenzell 20:30,53
11. 48 Weinmann, Kurt 1963 BY TSV 1910 Rannungen 20:52,04
12. 63 Uhlmann, Klaus 1965 BY Herrieder Aquathleten 21:43,05
13. 61 Meierhuber, Hermann 1956 BY TV 1896 Heilsbronn 21:50,23
14. 44 Smola, Selina 2000 BY Arriba Göppersdorf 21:52,80
15. 2 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 22:38,00
16. 55 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 22:52,40
17. 62 Schulz, Torsten 1961 BY o.V. 24:42,10

  5000 m Männer                        18.07.2018
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 42 Kohlmann, Florian 1999 BY Arriba Göppersdorf 16:50,81
2. 39 Gründl, Michael 1979 BY TSG 08 Roth 17:17,82
3. 53 Wolfschläger, Bernd 1988 BY TSG 08 Roth 17:33,19
4. 19 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 17:48,00
5. 34 Miesen, Jens 1985 BY LAC Quelle Fürth 18:03,36
6. 22 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 18:08,49
7. 1 Schwager, Stefan 1984 BY TSV 1860 Ansbach 18:08,77
8. 37 Witzel, Lisa 1986 BY LAC Quelle Fürth 18:10,32
9. 57 Knoll, Elias 2002 BY TV Thalmässing 18:29,01

10. 41 Grimm, Nikolas 2003 BY Arriba Göppersdorf 18:37,36

  5000 m Männer                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 42 Kohlmann, Florian 1999 BY Arriba Göppersdorf 16:50,81
2. 39 Gründl, Michael 1979 BY TSG 08 Roth 17:17,82
3. 53 Wolfschläger, Bernd 1988 BY TSG 08 Roth 17:33,19
4. 19 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 17:48,00
5. 34 Miesen, Jens 1985 BY LAC Quelle Fürth 18:03,36
6. 22 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 18:08,49
7. 1 Schwager, Stefan 1984 BY TSV 1860 Ansbach 18:08,77
8. 37 Witzel, Lisa 1986 BY LAC Quelle Fürth 18:10,32
9. 25 Heumann, Thomas 1976 BY Herrieder Aquathleten 18:18,93

10. 57 Knoll, Elias 2002 BY TV Thalmässing 18:29,01
11. 41 Grimm, Nikolas 2003 BY Arriba Göppersdorf 18:37,36
12. 24 Fritsch, Tobias 1984 BY Herrieder Aquathleten 18:53,66
13. 21 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 18:58,73
14. 20 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 19:16,03
15. 38 Colin, Julian 2003 BY TSG 08 Roth 19:25,89
16. 18 Wagner, Jonathan 1989 BY Lauftreff Ansbach-Nord 19:28,05
17. 43 Reichart, Jonathan 2003 BY Arriba Göppersdorf 19:28,12
18. 59 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 20:09,02
19. 23 Ebert, Sven 1981 BY Herrieder Aquathleten 20:10,41
20. 52 Steiner, Peter 1967 WÜ VfB Gutenzell 20:30,53
21. 48 Weinmann, Kurt 1963 BY TSV 1910 Rannungen 20:52,04
22. 63 Uhlmann, Klaus 1965 BY Herrieder Aquathleten 21:43,05
23. 61 Meierhuber, Hermann 1956 BY TV 1896 Heilsbronn 21:50,23
24. 44 Smola, Selina 2000 BY Arriba Göppersdorf 21:52,80
25. 2 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 22:38,00
26. 55 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 22:52,40
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  noch 5000 m Männer                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

27. 62 Schulz, Torsten 1961 BY o.V. 24:42,10
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  800 m Männer                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 26 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 2:04,46

  5000 m Männer                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 18 Wagner, Jonathan 1989 BY Lauftreff Ansbach-Nord 19:28,05

  5000 m MJ U20                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 22 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 18:08,49

  800 m MJ U18                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 27 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 2:25,85

  800 m M13                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 29 Staunton, Connor 2005 BY TV Leutershausen 2:50,04
2. 30 Weber, Jan 2005 BY TV Leutershausen 2:50,10

  800 m M11                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3 Braun, Moritz 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:48,16
2. 28 Schlereth, Sebastian 2007 BY TV Leutershausen 2:51,97
3. 7 Kleinschrodt, David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:52,68
4. 6 Grauf, Nico 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:20,70
5. 5 Fayossewo, Florian 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:23,81

  800 m M10                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 8 Uebelhör, Julius 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,98
2. 4 Edelmayer, Luis 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:16,04

  5000 m Sen. M30                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 1 Schwager, Stefan 1984 BY TSV 1860 Ansbach 18:08,77
2. 24 Fritsch, Tobias 1984 BY Herrieder Aquathleten 18:53,66

  5000 m Sen. M35                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 19 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 17:48,00
2. 21 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 18:58,73
3. 23 Ebert, Sven 1981 BY Herrieder Aquathleten 20:10,41

  5000 m Sen. M40                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 25 Heumann, Thomas 1976 BY Herrieder Aquathleten 18:18,93

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5201  TSV 1860 Ansbach e.V.



14. Ansbacher Läufertag Seite   2
am 18.07.2018 in Ansbach - gedruckt: 18.07.2018 / 22:54______________________________________________________________________________________________________________

  5000 m Sen. M50                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 20 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 19:16,03
2. 63 Uhlmann, Klaus 1965 BY Herrieder Aquathleten 21:43,05

  5000 m Sen. M55                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 59 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 20:09,02
2. 2 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 22:38,00

  5000 m Sen. M60                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 61 Meierhuber, Hermann 1956 BY TV 1896 Heilsbronn 21:50,23

  800 m W12                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 12 Frehner, Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 2:47,30
2. 31 Ammon, Isabel 2006 BY TV Leutershausen 3:07,17

  800 m W11                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 17 Volland, Magdalena 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:50,21
2. 13 Hofmann, Andrea 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,30
3. 11 Ehrenbrand, Charlotte 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,70
4. 15 Prosch, Luisa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:00,57
5. 16 Scheske, Melissa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:01,69
6. 9 Baumann, Lara 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,32

  800 m W10                            18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 14 Lohse, Priska 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:13,82
2. 10 Dietrich, Amelie 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:25,77

  5000 m Sen. W50                      18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 55 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 22:52,40

Gemischte Wettbewerbe

  800 m Männer                         18.07.2018
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 11 Ehrenbrand, Charlotte 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,70
2. 15 Prosch, Luisa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:00,57
3. 16 Scheske, Melissa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:01,69
4. 8 Uebelhör, Julius 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,98
5. 14 Lohse, Priska 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:13,82
6. 4 Edelmayer, Luis 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:16,04
7. 6 Grauf, Nico 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:20,70
8. 5 Fayossewo, Florian 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:23,81
9. 10 Dietrich, Amelie 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:25,77

  800 m Männer                         18.07.2018
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 7 Kleinschrodt, David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:52,68
2. 13 Hofmann, Andrea 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,30
3. 9 Baumann, Lara 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,32
4. 31 Ammon, Isabel 2006 BY TV Leutershausen 3:07,17
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  800 m Männer                         18.07.2018
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 12 Frehner, Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 2:47,30
2. 3 Braun, Moritz 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:48,16
3. 29 Staunton, Connor 2005 BY TV Leutershausen 2:50,04
4. 30 Weber, Jan 2005 BY TV Leutershausen 2:50,10
5. 17 Volland, Magdalena 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:50,21
6. 28 Schlereth, Sebastian 2007 BY TV Leutershausen 2:51,97

  800 m Männer                         18.07.2018
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 27 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 2:25,85

  800 m Männer                         18.07.2018
      5. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 26 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 2:04,46

  800 m Männer                         18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 26 Bauer, Simon 1996 BY TV Leutershausen 2:04,46
2. 27 Körber, Simon 2002 BY TV Leutershausen 2:25,85
3. 12 Frehner, Luisa 2006 BY TSV 1860 Ansbach 2:47,30
4. 3 Braun, Moritz 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:48,16
5. 29 Staunton, Connor 2005 BY TV Leutershausen 2:50,04
6. 30 Weber, Jan 2005 BY TV Leutershausen 2:50,10
7. 17 Volland, Magdalena 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:50,21
8. 28 Schlereth, Sebastian 2007 BY TV Leutershausen 2:51,97
9. 7 Kleinschrodt, David 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:52,68

10. 13 Hofmann, Andrea 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,30
11. 11 Ehrenbrand, Charlotte 2007 BY TSV 1860 Ansbach 2:54,70
12. 15 Prosch, Luisa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:00,57
13. 16 Scheske, Melissa 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:01,69
14. 9 Baumann, Lara 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,32
15. 8 Uebelhör, Julius 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:06,98
16. 31 Ammon, Isabel 2006 BY TV Leutershausen 3:07,17
17. 14 Lohse, Priska 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:13,82
18. 4 Edelmayer, Luis 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:16,04
19. 6 Grauf, Nico 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:20,70
20. 5 Fayossewo, Florian 2007 BY TSV 1860 Ansbach 3:23,81
21. 10 Dietrich, Amelie 2008 BY TSV 1860 Ansbach 3:25,77

  5000 m Männer                        18.07.2018
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 25 Heumann, Thomas 1976 BY Herrieder Aquathleten 18:18,93
2. 24 Fritsch, Tobias 1984 BY Herrieder Aquathleten 18:53,66
3. 21 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 18:58,73
4. 20 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 19:16,03
5. 18 Wagner, Jonathan 1989 BY Lauftreff Ansbach-Nord 19:28,05
6. 59 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 20:09,02
7. 23 Ebert, Sven 1981 BY Herrieder Aquathleten 20:10,41
8. 63 Uhlmann, Klaus 1965 BY Herrieder Aquathleten 21:43,05
9. 61 Meierhuber, Hermann 1956 BY TV 1896 Heilsbronn 21:50,23

10. 2 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 22:38,00
11. 55 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 22:52,40

  5000 m Männer                        18.07.2018
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 19 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 17:48,00
2. 22 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 18:08,49
3. 1 Schwager, Stefan 1984 BY TSV 1860 Ansbach 18:08,77
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  5000 m Männer                        18.07.2018
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 19 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 17:48,00
2. 22 Meyer, Moritz 2000 BY TuS Feuchtwangen 18:08,49
3. 1 Schwager, Stefan 1984 BY TSV 1860 Ansbach 18:08,77
4. 25 Heumann, Thomas 1976 BY Herrieder Aquathleten 18:18,93
5. 24 Fritsch, Tobias 1984 BY Herrieder Aquathleten 18:53,66
6. 21 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 18:58,73
7. 20 Heller, Franz Josef 1968 BY TSV Dinkelsbühl 19:16,03
8. 18 Wagner, Jonathan 1989 BY Lauftreff Ansbach-Nord 19:28,05
9. 59 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 20:09,02

10. 23 Ebert, Sven 1981 BY Herrieder Aquathleten 20:10,41
11. 63 Uhlmann, Klaus 1965 BY Herrieder Aquathleten 21:43,05
12. 61 Meierhuber, Hermann 1956 BY TV 1896 Heilsbronn 21:50,23
13. 2 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 22:38,00
14. 55 Rothenberger, Angela 1968 BY TSV 1860 Ansbach 22:52,40
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